
Letiště Václava Havla Praha nabízí nejen lukrativní 
lokace pro filmování a focení jedinečných lokalit, ale také 
například služby letištní filmové půjčovny nebo natáčení 
šitého „na míru“ naším letištním dronem.

Komerční natáčení  
a focení na Letišti Praha

Využijte služeb AeroProduction

www.prg.aero/aeroproduction
VÍCE INFORMACÍ



V rámci Letiště Praha se nabízí několik 
lokalit, které můžete využít k focení či 
natáčení filmů, seriálů nebo reklamních 
spotů.

Lokace v areálu letiště se dělí do 3 zón, 
které mají rozdílný bezpečnostní 
a provozní režim.

• Veřejná část letiště – příletové 
a odletové haly, check-in přepážky, 
venkovní prostory před terminály, 
parkoviště

• Neveřejná část letiště – prostor Terminálu 1 
za pasovou kontrolou, spojovací objekt mezi 
Terminály 1 a 2, celniště, východy do příletové 
haly

• Neveřejná SRA zóna letiště – vzletové 
a přistávací dráhy letiště, runway + okolní 
provozní plochy, gaty, nástupní mosty

Zapůjčte si unikátní letištní rekvizity a technologie, které 
nikde jinde, než u nás nenajdete a které budete moci využít jako 
rekvizity do filmových projektů, ať už ve filmovém studiu nebo 
kdekoliv na place.

Lokace – komerční natáčení na letišti

S čím vám AeroProduction může pomoci

AeroMovieRent – letištní filmová půjčovna

AeroDron – letištní záběry 
šité na míru

V rámci oblasti letiště zajistíme dronové 
záběry dle požadavků produkce. Dron 
operuje náš zkušený zaměstnanec na 
základě pokynů režiséra. Získáte tak 
unikátní záběry přímo na míru, a to z míst, 
kam se nikdo jiný než my, nedostane.

Aktuální ceník naleznete na našich stránkách. V případě 
zájmu o naše služby nás neváhejte kontaktovat na:
vendula.fleismanova@prg.aero

Terminal 1Te
rm

in
al

 2

Sc
he

ng
en

sk
a

Aviaticka

VIP

A

BC

D

ENTRYEXIT

SRA

Neveřejná část

Veřejná část


